
ZARZĄDZENIE NR 140/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie pozbawienia stypendium sportowego przyznanego w roku 2016 za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz zmiany zarządzenia w sprawie przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte 

wyniki sportowe w roku 2015.

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr IV/50/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się co następuje:

§ 1. Pozbawia się zawodniczkę Katarzynę Pindę stypendium sportowego przyznanego Zarządzeniem 
Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 lutego 2016 r w sprawie przyznania stypendiów 
sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2015.

§ 2. W załączniku do Zarządzenia Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 lutego 2016 r 
w sprawie przyznania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2015, zawierającym 
szczegółowy wykaz zawodników skreśla się pozycję Lp. 37.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 1CC1F4FB-CDB9-4A4D-B088-7F85D97456CF. Podpisany Strona 1




